25 wir unserm obgenanten vettirn herczogen Heinrich und synen erben alle 
desc vorgeschrebene rede und glubde stete und gancz zu halden in guten 
truwen ane allis ark und haben zu einer merer sichirheit desir vorge- 
schreben rede und glubde desiu briff gegeben zu Präge am festen dius- 
tage vor saute Clements tak uudir unserm anhangenden ingesigil. do

30 inan czalte noch gotis gehurt dryczeuhundert jar iu dem dry und sech- 
czigisten jare.

ör. tßerg. im Stabtardfi» Jit ©iogau. ®aS an 'Pergamcntftreifen bäugcitbe )>it 
jicmlid) befestigte (Sieget bcś çerjogS geigt über bem Ajctmfdgtb ein mit ißfauciifcbern 
beßetftei Sdfiniibrett. ühm ber Snfdgift nur ned) ?u tejen SLE ET DOMINI.

35 54. $erjoß «itbroiß (I.) von Sdjlcften unb £err von 25ricß vermittelt einen 
Skrtreiß um bie Ijinterfoffenen Srefitninßen bc$ ^erjoßS Sodann jwifdjen ben 
^»er^ößcn Äonrub (I.) von 9ek unb ^etnridj (V.) von ©toßnu. 13lm 9)iai 19.

Nos Ludevicus dei gracia dux Slesie et dominus Bregensis reco- 
gnoscimus teuere prcsencium universis, quod, sieut magnifions princeps

1365 
fflhi 19.
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flux Conradns dominus Olsnicensis patruus noster karissimus pro se suo- 
que primogenito inclito duce Conrado ac eorum heredibus ab una atque 
illustris princeps dux Henricus dominus Glogoviensis noster sororius di- 
lectus pro se suisque filiis ac heredibus eorum parte ab altera, omneš 
causas lites controversias et quaslibet tocius dissensionis materias, quas 5 
inter se parte ab utraque conceperunt aliquamdiu, promulgarunt propter 
terras per clare quondam memorie ducem Johannem relictas videlicet 
Grunenberg Lyndam Polkowicz Heinczindorff et Mezericz *), quas idem 
dux Henricus sororius noster ante et post mortem ipsius ducis Johannis 
possedit ac in possessione habuit et adhuc dinoscitur possidere, et pro io 
quibus dictus dux Conradus patruus noster karissimus intentabat ac 
prescripsit se habere legitimam fraterne successionis porcionem, ad 
nos tanquam ad verum arbitrům ^x bona liberi arbitrii voluntate sta
tueront easdem per nos more legitimi arbitrii discutiendas et ami- 
cabiliter componendas, nostro arbitrio qualibet contradiccione semota 15 
obedire parère et efficabiliter1 2) consentire cum fiducia promittentes : ita 
propter bonum patrie ac amiciciam utrarumque parcium dudum quod 
non licuit inimice distractam dei cum auxilio vinculo amoris perpetui 
concorditer reformandam onere huiusmodi arbitrii licet nobis multum 
ponderoso fidueialiter suscepto prefatas causas lites et dissensiones dis- 20 
solvimus et discutimus in hune modum, videlicet quod predictus sororius 
noster dux Henricus dominus Glogoviensis una cum primogenito sue 
duce Henrico prescripto patruo nostro duci Conrado et suo primogenito 
duci Conrado sexingentas marcas grossorum Pragensium Polonicalis 
numeri in terminis subnotatis, videlicet super proximo carnisprivio tre- 25 
centas marcas et ab eodem carnisprivio proximo ad unum integrum an- 
num similiter ccc marcas (et) certis ad hoc deputatis fideiussoribus cer
tificat e et peisolvere debent, prout hoc literis eorum ac eciam suorum 
fideiussorum scimus esse factum. Et ideo sepedictus noster patruus dux 
Conradus suus quoque primogemtus dux Conradns pro se et eorum here- 30 
dibus dictis terris et earundem terrarum pertinenciis renunciare debent 
locis et modis ad hoc opportunis absque omni spe cuiuslibct iuris accionis 
repeticionis et impeticionis ipsis de iure et de facto suffragari ralentis in 
eternum, omnes et singulas restituendo literas quas super dictarum ter
rarum successiones et porciones habere conprobantur. Scilicet vigore 35 
nostri arbitrii statuimus arbitramur et volumus, quod pretaxatus noster 
patruus dux Conradus senior ad vite sue tempora in silvis Mczericensibus 
et bonis ad Mesericz pertinentibus sine omni impedimento venacionem